HAMİDİYE MAH.40861 SK NO:18 BEYŞEHİR / KONYA

Tel : | Gsm: 05468460991
V.D. : BEYŞEHİR
E-mail: .
Yetkili: HASAN ÇÖRTÜK

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

5*70 TANE MASURA BİLYA
5*70 TANE
MASURA

BİLYA
0 20 Ad 60,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

TOPLAM 0 20 60,00 TRY 1200.000 TRY
YALNIZ:BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.200,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

26.02.2024 10:02:14 / ŞAKİR EFT - TRY 1200.00 TRY 0,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.